
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

9

12

13

14

Pedrina

Mascia

Dobori

Piccolo

Macor

Moro

Caissut

Cestari

Menegozzo

Fasan

Teso

Rubin

Vincoletto

Tognon

Stefano

Marco

Fabrizio

Davide

Giovanni

Daniele

Oscarre

Moreno

Andrea

Simone

Mario

Francesco

Daniele

Cristian

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,5

10,5

11,0

3 - 1

3 - 1

3 - 1

1 - 4

3 - 2

2 - 4

4 - 2

3 - 3

3 - 4

3 - 4

3 - 4

3 - 4½

6 - 4½

5 - 6

7 760

6 820

3 230

10 560

1 040

7 400

6 920

3 130

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Verde (Silea-TV)

Data 20-02-2022

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Selettiva Prov.le FISHERIES 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Alberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

12:10:41


